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Back to Comfort Serum
do ciała TOForU- 10%
mocznik 100ml
Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835975

Opis produktu

Back To Comfort

Odżywcze serum do ciała TOForU
Przyjemnie gładka, miękka i nawilżona skóra bez podrażnień, nawet po goleniu, na całym ciele? TOforYOU!

Pożegnaj szorstką skórę i suche skórki! Odżywcze serum TOForU z serwatką z tofu to wyjątkowa formuła, która intensywnie
nawilży i wygładzi suchą skórę ciała, rąk, a nawet stóp. Wysoka zawartość mocznika 10% zadba o optymalną ilość
wody w naskórku, pozostawiając go gładkim i elastycznym. Ale to nie wszystko – wypróbuj serum jako regenerujący
kosmetyk po goleniu okolic intymnych. Dzięki zawartości kwasu mlekowego i biofermentu z bakterii Lactobacillus,
serum wspomaga regenerację, koi podrażnienia i przywraca skórze komfort. Stosowanie serum TOForU do ciała to czysta
przyjemność!

Czy wiesz, że…

Zamiast wody, Back to Comfort wykorzystało serwatkę z tofu? Jej dodatek sprawia, że włosy są wygładzone, sypkie i
odbite od nasady. Pozyskano ją od przemysłu spożywczego, a następnie została przebadana i przetworzona w Laboratorium
Symbosis w Poznaniu. Dzięki temu nie tylko zaoszczędzono wodę, ale też zmniejszyła się ilość ścieków w globalnej
gospodarce, wykorzystując ją jako cenny i bezpieczny składnik kosmetyczny. Razem dbamy o to, aby kosmetyki były bardziej
ekologiczne!

Zobacz co potrafi odżywcze serum TOForU do ciała:

Koi podrażnienia po goleniu (całe ciało i okolice intymne)
Aktywnie nawilża i wygładza suchą skórę ciała
Pozostawia elastyczną skórę miękką w dotyku
Wspomaga naturalną regenerację

Składniki aktywne:

Serwatka z tofu (INCI: Aqua/Lactobacillus/Soybean (Tofu Whey) Ferment Lysate) to cenne źródło nieaktywnej
biomasy probiotycznej bakterii kwasu mlekowego, dzięki czemu świetnie koi podrażnienia w miejscach intymnych!

Mocznik (INCI: Urea) jest składnikiem NMF (naturalnego czynnika nawilżającego w skórze). Jest niezbędny do prawidłowego
rogowacenia się i utrzymania poziomu nawilżenia naskórka. Modyfikuje strukturę chemiczną białek w komórkach naskórka
osłaniając miejsca wiązania wody, dzięki czemu zwiększa jej zawartość w warstwie rogowej. Dzięki temu skóra jest
odpowiednio nawilżona i elastyczna.
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Glukonolakton (INCI: Gluconolactone) to naturalny składnik skóry. Odżywia i silnie nawilża, nawet najbardziej
wymagającą i suchą skórę. Przyśpiesza regenerację komórek, dzięki czemu wspomaga odbudowę bariery lipidowej. Poprawia
koloryt i strukturę skóry, likwidując uczucie szorstkiej i nieprzyjemnej w dotyku skóry.

INCI: Aqua/Lactobacillus/Soybean (Tofu Whey) Ferment Lysate, Urea, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco Caprylate/Caprate,
Propanediol, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Butyrospermum Parkii Butter, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Lactic
Acid, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Mandelic Acid, Panthenol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Triethyl Citrate,
Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Trisodium Ethylenediamine Discuccinate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Benzyl Salicylate,
Coumarin, Linalool, d-Limonene, Parfum.

Pojemność: 100 ml
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